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Yritysjaoston kokous 4/2023 
 

Aika Tiistai 2.5.2023 klo 11.25–15.30 

Paikka  Kokoustila Ylijäämä, Mariankatu 9, Valtiovarainministeriö 

Osallistujat  Elise Pekkala, työ- ja elinkeinoministeriö, puheenjohtaja  
Konsta Luukka, liikenne- ja viestintäministeriö  
Juuso Kalliokoski, maa- ja metsätalousministeriö  
Anu Häkli, ympäristöministeriö  
Sari Gyllenbögel, Innovaatiorahoituskeskus Business Finland  
Pasi Loukasmäki Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus  
Reijo Martikainen, Ruokavirasto  
Pekka Kouhia, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom  
Ulla Suomela, valtiovarainministeriö  
Marita Virtanen, valtiovarainministeri 
Mikko Lehtonen, valtiovarainministeriö, sihteeri 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.25. Todettiin kokouksen läsnäolijat.   

2 Ilmoitusasiat 

Ilmoitusasioita ei ollut.  

3 Kokouksen esityslista 

Hyväksyttiin 25.4.2023 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (3/2023, 3.4.2023) pöytäkirja ja julkaistiin se hankeikkunassa (liite 
1). 

5 Yritysjaoston tilannekatsaus ja työn eteneminen  

Yritysjaoston tilannekatsaus ja työn eteneminen merkittiin tiedoksi (liite 2). 
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6 Valtionavustusten ja valtionavustuslajien tunnistaminen 

Käsiteltiin valtionavustusten ja valtionavustuslajien tunnistamista ja tunnusmerkkejä sekä niiden suh-
detta valtiontukiin (liite 3). Avustuksiin ja tukiin liittyvien käsitteiden käyttöä kuvataan yritysjaoston sel-
vityksessä muun muassa maa- ja metsätalousministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön hallinnon-
aloilla sovellettavan sääntelyn perusteella.  

7 Lainsäädäntökartoituksen tulokset  

Käsiteltiin lainsäädäntökartoituksen suuntaa antavat tulokset, jotka perustuvat valtionapuviranomais-
ten havaintoihin ja huomioihin niiden myöntämien avustusten ja tukien säädösperustasta (liite 4). Kä-
siteltiin myös valtionapuviranomaisten haastatteluista tehdyt havainnot, jotka liittyvät lainsäädännön 
kehittämiseen (liite 5a). Koottiin yhteen tietoa valtionavustuslain kehittämistarpeista kehittämisehdo-
tusten tekemistä varten (liite 5b). Yritysjaosto käsittelee lainsäädännön kehittämistä selvityksessään. 
Asian käsittelyssä otettiin huomioon myös valtionavustuslakia koskeva alustus (liite 6). 

8 Valtionavustustoiminnan verkostomaista toimintamallia koskeva kartoitus 

Käsiteltiin valtionavustustoiminnan verkostomaista toimintamallia koskevan kartoituksen tulokset, 
jotka perustuvat valtionapuviranomaisten haastatteluihin (liite 7). Tulokset sisällytetään yritysjaoston 
selvitykseen, jossa annetaan palautetta valtionavustushankkeelle toimintamallin kuvauksen tarkenta-
miseksi.  
 
Koottiin yhteen tietoa valtionavustustoiminnan digitaalisista palveluista ja valtionavustuksiin liittyvistä 
käytännöistä (liite 8). Käytännöt kuvataan yritysjaoston selvityksessä, jossa otetaan kantaa, miten ne 
sopivat valtionavustusten myöntämiseen yritysten taloudelliseen toimintaan.  
 
Asiakohdan käsittelyssä otettiin huomioon myös Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin pro-
sessi- ja palveludemo, joka käsiteltiin kokouksen yhdeksäntenä asiakohtana.  

9 Prosessi- ja palveludemo: Case Innovaatiorahoituskeskus Business Finland  

Merkittiin Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin valtiontukiprosessista ja asiointipalvelusta 
pidetty demo tiedoksi (liite 9). Alustus ja asiasta käyty keskustelu otetaan huomioon yritysjaoston 
selvityksessä, esimerkiksi tietovarantoja ja niihin liittyviä palveluita koskevassa kartoituksessa.   

10 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus  

Valtionavustushankkeen tilannekatsaus merkittiin tiedoksi (liite 10). 

11 Muut esille tulevat asiat 

Muita esille tulevia asioita ei ollut.   

12 Tiedoksi 

Merkittiin tiedoksi, että valtiovarainministeriö pyytää lausuntoja selvityksestä Tutkimusorganisaati-
oille myönnettävät valtionavustukset ja niihin liittyvät käytännöt. Lausuntopyyntö julkaistaan lausun-
topalvelussa, ja lausuntoaika on 8.5.2023–7.6.2023.   
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13 Seuraavan kokouksen valmisteleminen 

Yritysjaoston seuraava kokous 5/2023 järjestetään keskiviikkona 7.6.202 klo 10.00–12.00. 

Kokouksen alustava asialista  

- Valtionavustuksen käytön valvonta ja raportointi 
- Vaikutusten arviointi ja vaikutusketjun käyttö 
- Sidosryhmätapaamisten yhteenveto 
- Raporttiluonnoksen ja sisäisen kommentointipyynnön esitteleminen 
- Syksyn kokousaikataulun tarkentaminen 

14 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.30. 

Pöytäkirjan vakuudeksi, 

Mikko Lehtonen, erityisasiantuntija, yritysjaoston sihteeri 

 

Liitteet Liite 1 Yritysjaoston pöytäkirja 3-2023 4.4.2023 
Liite 2 Yritysjaoston tilannekatsaus 
Liite 3 Valtionavustusten ja valtionavustuslajien tunnistaminen 
Liite 4 Lainsäädäntökartoituksen tulokset 
Liite 5a Lainsäädännön kehittäminen haastattelutulosten perusteella 
Liite 5b Lainsäädännön kehittäminen työpajassa 2.5.2023 
Liite 6 Valtionavustuslakia koskeva alustus 
Liite 7 Toimintamallikartoituksen tulokset 
Liite 8 Valtionavustustoiminnan digitaaliset palvelut ja valtionavustuksiin liittyvät käytännöt 
Liite 9 Rahoituspalvelu ja rahoitusprosessi (Business Finland)  
Liite 10 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus  
 

Jakelu Valtionavustushankkeen yritysjaoston jäsenet  
         
 

Tiedoksi Hankeikkuna  
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